b) przeciwdziałanie zjawisku „pseudohodowli”, jako źródła niekontrolowanego rozmnażania 

zwierząt oraz ograniczenie handlu psami z tych hodowli. 

Rozdział 6 

Finansowanie zadań 

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Miasta, 

w wysokości 230.000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Rodzaj wydatku 

Kwota w zł 

odławianie bezdomnych zwierząt  

10.000,00 

zapewnienie miejsc bezdomnych zwierząt w schronisku (w tym 
kastracja i sterylizacja) 

6.642,00 

zapewnianie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom (w tym